ObeUntete nune cjus loci abbate, riullus ibi qua-
libet subreplionis asluiia pfoeponalur, iiisi quem
fratres communi consensu, vel fratrum pars consilii

sanioris, secuiidum Dei timbrem, et B. AHgustini

Regulam, de suo vel alieno cbllegio providerint eli-

gendum. Nullus canonicus ejusdem ecclesioe pro-
prium quid habcre, vel aliciijus levitalis instinctu
aut arctioris vilaeoblentu, ex eodem clauslrp, sine -

communi abbatis et fralruin licenlia, discedere

prsesuniat. Praelerea si quis fidelium sepuiluruni ibi
habere voluerit, libera eietsiiie contradictione aliqua
tencedatur. Si qua igitur in fulurum ecclesiasiica
sseculafisve persona, lianc nostrse consiitiitionis

paginam sciens, conlra eanvvenire tenlaverit, secun-
do tertiove coirimonita, si non salisfaClione congrua

emendaverit, poiestalis lionorisque sui dignitate ca-

reat, reainque se divino j.udicio existere de pcrpe-
trala iiiiquilate cognoscat, et a sacraiissimo corpore
ac sanguine D.onlini Dei Redempioris nostri Jesu
Christi aliena fiat, atque in exlremoexamine distri-
ctac ultioiii subjaceat.

Cuiictis, aulein eideni loco. jusla servantibus sit

jrax Domini nostri Jesu Cliiisli, quatenus et liic
friatum bonse aclipnis percipiant, el apud distri-
ctuin jntii.cei.n pracihia aeternoe pacis invenianl.
Aineu.

Dalum Laterani, per nianuni Aimericr sanctae

Romanae Ecclesise diaconi cardinalis cl canceliaiii,
vin Kal.endasDecembris, indiclione m, aiiuo Doiui-

siica. incarnatjonis millesimo. ccn.tesimo vicesiino

quarto, ponlificalus auiem domiui CaUxti II papae
anno v.

CCLXXXI.

*J[ordanuni] prmeipem Capiianum liortatur ne mona->.
slerii Casinensis terram devastet.

(AnnoH24.)

[Vid.ePETRICliron. riwnast..Casin., 1. iv, c. 82.| |

A CCLXXXII.

(66) Ad Rustimimqbbalem inonaslerii S;.Blasiiin
Nigra Silva. :

(AnriP1120, Mart. 19.)

[D. GERBERT,Ilisloriq Nigrm Silvw, l. III, p. 48.]

CAIIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectp
lilio RUSTISOabbati monaster.ii S. Blasii', quod in

Constaiitiensi episcopatu, in loco videlicet qui Nigra
Silva dicitur, situm est, ejusdem successoribus re-

gulariter subsiilueridis in perpetuum.
Ad hoc nps disponeiilc Dpminoin aposlolicaesedis

servitium promotos agnoscimtis, ut ejus filiis aiixi-

liiiin implorantibus, efficaciter subvenire, tueri ac

protegere prout Dominus dederit>debeamus. Unde

oportel nos venerabilibiis locis proteclionis manum

Bextehdere, et servorum Dei qtiieti attentius provi-
dere. Proinde tuis, dilecte in Cliristo fili Ruostine

(67),posliilalioniljusclciiientiiisaiinuentes, comiriisso